

فعالیت شبانه‌روزی داروخانه مرکزی هلال احمر در تعطیلات نوروز



در ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ داروخانه مرکزی هلال احمر در تهران به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کند.

ساعات کاری داروخانه‌های هلال احمر شامل داروخانه مرکزی هلال احمر و مرکزی شماره ۲ (تهرانپارس) در تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ به شرح ذیل اعلام شد: داروخانه مرکزی شبانه‌روزی هلال احمر در تعطیلات نوروز امسال به صورت شبانه‌روزی دایر است و همکاران تلاشگر ما آماده خدمت‌رسانی به هموطنان هستند. از آنجا که تامین اقلام درمانی مورد نیاز بیماران از اولویت‌های سازمان تدارکات پزشکی است، طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده داروخانه مرکزی هلال احمر این سازمان در ایام نوروز ۱۴۰۳ به صورت تمام‌وقت و بدون تعطیلی خدمات خود را ارائه خواهد داد تا بیماران مشکلی برای تامین دارو و اقلام درمانی خود نداشته باشند.

داروخانه تهرانپارس نیز در تعطیلات رسمی نوروز تعطیل و در روزهای عادی (پنج‌شنبه و یازدهم فروردین ماه ۱۴۰۳) از ساعت ۷:۳۰ لغایت ۱۳ آماده ارائه خدمات خواهد بود.

داروخانه مرکزی شبانه‌روزی هلال احمر در ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ به دلیل انبارگردانی تعطیل است.

داروخانه مرکزی هلال احمر در تهران، خیابان طالقانی و داروخانه مرکزی شماره ۲ (تهرانپارس) در خیابان جشنواره واقع شده است و هموطنان عزیز می‌توانند جهت دریافت اطلاعات دارویی با شماره تلفن ۴۱۶۵۱ تماس بگیرند.

قدرتانی رئیس هلال احمر از مشارکت پرشور اعضای این جمعیت در انتخابات



رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی از مشارکت پرشور اعضای این جمعیت در انتخابات قدرتانی کرد.

متن پیام دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
در فروزش همبستگی ملی و جهاد انتخابات که شعله‌های وحدت و اتحاد ملت شریف ایران گرمای انتخابات را در زمستانی سرد به رخ جهانیان کشید، نیروهای امدادی و داوطلب جمعیت هلال احمر در دو جبهه خدمت به میلیون‌ها شرکت‌کننده در انتخابات مجلس خبرگان رهبری و انتخابات مجلس شورای اسلامی و خدمت به مردم سیل‌زده در چند استان کشور، با عمل کردن به تکلیف و فریضه امدادگری، حقیقتی روح‌بخش از نوع دوستی و انجام وظیفه را به نمایش گذاشتند.

امدادگران جوانان، داوطلبان و کارکنان نجیب و فداکار جمعیت هلال احمر ضمن مشارکت در امر انتخابات، با مسئولیت‌پذیری در حوزه‌های اخذاری، فضایی سرشار از آرامش را در جوار صفوف فشرده انتخابات خلق کردند که شایسته قدرشناسی است.

بدین وسیله از همکاران گرمای خود که از ستون‌های انجام انتخابات یازدهم اسفند بودند و بر رضایت مردم از این وقایع ملی افزودند، کمال تشکر و قدرتانی را ابرام می‌دارم و از خداوند متعال برای یکایک آنان عزت و سرفرازی روزافزون خواستارم. پیرحسین کولیوند

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

بازدید سفیر ایران در بولیوی از مرکز درمانی هلال احمر



سفیر جمهوری اسلامی ایران در کشور بولیوی از مرکز درمانی هلال احمر در کوچامابا بازدید کرد.

«بهرام شهبازالدین»، سفیر ایران در کشور بولیوی، از مرکز سلامت هلال احمر در این کشور بازدید کرد. سفیر ایران در بولیوی در جریان بازدید از مرکز دیالیز درمانگاه، فعالیت‌های این مجموعه را ارزشمند دانست و از هم‌افزایی برای توسعه این مرکز خبر داد. مرکز درمانی هلال احمر در کوچامابا یکی از مراکز درمانی خارج از کشور جمعیت هلال احمر است که به صورت خودگردان اداره و بودجه آن از محل درمان بیماران خارجی تامین می‌شود.

گزارش «شهروند» از اقدامات و خدمات هلال احمر در سیلاب و آبگرفتگی در سیستان و بلوچستان

راه‌اندازی اردوگاه اسکان اضطراری در چابهار

دبیرکل جمعیت هلال احمر: بیش از ۱۵۰ تیم عملیاتی با پشتیبانی پنج استان همجوار در منطقه حضور دارند و مشغول امدادرسانی به متاثرین از سیل و آبگرفتگی در این استان هستند

«شهروند» از هفتم اسفندماه بارش‌ها در استان سیستان و بلوچستان آغاز شد که از روز جمعه شدت گرفت و ۱۱ شهرستان سیستان و بلوچستان را تحت‌تاثیر قرار داد. در پی بارش‌های شدید در سیستان و بلوچستان و تداوم آبگرفتگی در ۱۱ شهرستان، دبیرکل جمعیت هلال احمر به دستور دکتر کولیوند، رئیس این جمعیت و با هدف بازدید از روند امدادرسانی به مردم، عازم سیستان و بلوچستان شد. آبگرفتگی در برخی از شهرستان‌ها از جمله چابهار به حدی است که از روز جمعه در این شهرستان اردوگاه اسکان اضطراری راه‌اندازی شده است. همچنین دو بالگرد هلال احمر از استان‌های معین به سیستان و بلوچستان اعزام شده‌اند و به محض مساعد شدن شرایط جوی برای پرواز، این بالگردها هم به کمک تیم‌های عملیاتی شتافتند. «شهروند» در ششمین روز از تداوم سیلاب در سیستان و بلوچستان، نگاهی به آخرین رخدادهای عملیاتی و امدادی در این استان دارد.

بارش‌های رگباری و سیل‌آسا همچنان در سیستان و بلوچستان ادامه دارد. تیم‌های عملیاتی از سویی به امدادونجات افراد گرفتار در سیل می‌پردازند و از سوی دیگر به روستاها و مناطق گرفتار در محاصره سیل، مواد غذایی و دارو و اقلام اضطراری می‌رسانند. به دستور رئیس جمعیت هلال احمر و در پنجمین روز از وقوع سیل در سیستان و بلوچستان، دبیرکل جمعیت هلال احمر به این استان سفر کرد تا از نزدیک در جریان نحوه کمک‌رسانی‌ها و عملیات این استان قرار بگیرد. چابهار، مقصد سفر دبیرکل بود.

بعد از ورود دبیرکل جمعیت هلال احمر به چابهار، جلسه اضطراری برای بررسی آخرین وضعیت امدادرسانی به سیل‌زدگان سیستان و بلوچستان برگزار شد. جلسه اضطراری ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات ستاد بحران با حضور دبیرکل جمعیت هلال احمر، مدیرعامل و نمایندگان سازمان امدادونجات هلال احمر به‌منظور بررسی روند امدادرسانی به سیل‌زدگان جنوب استان برگزار شد.

مدیرعامل هلال احمر سیستان و بلوچستان در این جلسه گزارشی کامل از خدات‌رسانی هلال احمر استان به خانواده‌های تحت‌تاثیر سیل ارائه داد. دبیرکل جمعیت هلال احمر نیز در جمع مسئولان امدادی هلال احمر استان فعالیت‌های انجام‌شده در روزهای اخیر در مناطق سیل‌زده را بررسی و دستورات لازم را برای ادامه کار صادر کرد.

مدیرعامل هلال احمر سیستان و بلوچستان افزود: «تا صبح روز شنبه نجاتگران هلال احمر برای هزار و ۴۰۰ نفر اسکان اضطراری انجام داده‌اند.» او با اشاره به ادامه عملیات امدادرسانی در مناطق خطرناک‌تر گفت: «بزرگ‌ترین آمار نجات‌دهنده ۶۳۴ تخته پتو، ۸۵۴ تخته موکت و ۷۶۷ بسته غذایی ۷۲ ساعته میان خانواده‌های تحت‌تاثیر توزیع شده است.»

سجادی بیان داشت: «همچنین با توجه به گرفتاری یک ماهیگیر در قایقی در سیلاب‌های منطقه یارمحمد بازار بخش پلان شهرستان چابهار، یک تیم امدادونجات به رهاسازی این ماهیگیر اقدام کرد.» لازم به ذکر است، جهت کمک‌رسانی بهتر و به‌موقع، تیم تخصصی واکنش سریع امدادونجات استان و دو تیم از نجاتگران جمعیت هلال احمر شهرستان هامون به روستاهای شارک و دنسر از توابع تلنگ شهرستان قصرقند اعزام شده است.

رئیس سازمان امدادونجات که از صبح روز ۱۱ اسفندماه در مناطق سیل‌زده چابهار حضور دارد، از امدادرسانی به حدود ۱۱۰۰ خانوار و اسکان ۲۷۰ خانوار حادثه‌دیده خبر داده و تاکید کرده است که به دلیل شرایط جوی، امدادرسانی از طریق قایق در مناطق آب‌گرفته چابهار ادامه دارد و با مهیا شدن شرایط، دو بالگرد امدادی برای کمک به متاثران از آبگرفتگی به پرواز درآمدند.

در حال حاضر، یک اردوگاه اسکان اضطراری در چابهار برپا شده است و امدادرسانی هلال احمر به متاثران ادامه دارد. تیم‌های امدادی و عملیاتی در حال آماده‌باش هستند و استان‌های معین نیز خود را برای فراخوان احتمالی آماده می‌کنند.

حوادث جوی در ۲۶ استان کشور

امدادرسانی به ۲۳ هزار نفر در سراسر کشور

این روزها سیستان و بلوچستان تنها استان کشور نیست که درگیر حوادث جوی شده، به گفته رئیس سازمان امدادونجات، در حال حاضر ۲۶ استان کشور درگیر این سوانح و حوادث هستند. محمودی، رئیس سازمان امدادونجات، با اشاره به انجام عملیات امدادونجات در سوانح جوی شامل برف/کولاک و آبگرفتگی و سیلاب، از تاریخ پنجم تا ساعت ۶ صبح دوازدهم اسفندماه گفت: «در این بازه زمانی ۲۶ استان شامل ۱۵۴ منطقه (۶۱ محور کوهستانی، چهار شهر و ۸۹ روستا) نیاز به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند.» او افزود: «در این مدت زمان امدادگران به ۲۲ هزار و ۲۸۹ نفر امدادرسانی و برای ۸۹۲۸ نفر اسکان اضطراری فراهم کردند. ۱۰۵ نفر نیز به مناطق امن و ۱۲ مصدوم یا بیماران نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.» محمودی با اشاره به اینکه ۵۴۲ تیم امدادی در عملیات جوی شرکت کردند، ادامه داد: «در این مدت ۲۱۶۱ امدادگر اقدام به رهاسازی ۱۵۱۱ دستگاه خودرو از برف و تخلیه آب و گل‌ولای از ۶۸ واحد مسکونی کردند.»

او گفت: «۲۴۰ دستگاه چادر، ۶۲۰۰ تخته پتو، ۶۹۸ تخته موکت، ۸۲۱۶ کیلوگرم نایلون، ۱۰۳ ست بهداشتی، ۲۶۰۱ بسته غذایی، ۲۲۰ قوطی کنسروجات، ۳۳۱۸ بطری آب‌معدنی، ۷۸۹۱ قرص نان، ۶۷ کیلوگرم خرما و ۱۵۱ شعله والور بین افراد متاثر توزیع شد.»

